
Číslo objednávky: ROaVZ/ 51 /16  Objednávka 

 

 

Na faktuře uveďte číslo objednávky 

 

 

Odběratel Dodavatel 

   
Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava  

IČ:  00845451      

DIČ:   CZ00845451   

je plátcem DPH               

  

  

Příjemce 

Statutární město Ostrava   
městský obvod Slezská Ostrava                                    

Těšínská 35  DIČ: 

710 16 Ostrava  

  

Peněžní ústav: xxxxxxxxxx                                 je plátcem DPH  

Číslo účtu: xxxxxxxxxx   

 

Objednáváme si u vás 

na základě Vaší technické a cenové nabídky ze dne 30.9.2016 vypracování díla a to kompletní 

projektovou dokumentaci pro stavební povolení (dále jen DSP) a pro provádění stavby (dále 

jen DPS) investičního záměru stavby „Regenerace sídliště Muglinov 5. etapa“. 

Projektovou dokumentaci  požadujeme vypracovat v návaznosti na předchozí stupeň 

projektové dokumentace pro územní řízení z roku 2010 vypracované Vaší společností a 

v souladu s podmínkami vydaného územního rozhodnutí č. 212/10 ze dne 30.12.2010. Rozsah 

řešeného území je dán hranicí původní 4. etapy stavby „Regenerace sídliště Muglinov“. 

Projektovou dokumentaci  stavebních objektů komunikací požadujeme vypracovat dle 

vyhlášky č. 146/2008 Sb. a ostatních stavebních objektů a provozních souborů dle vyhlášky č. 

499/2006 Sb. ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.  

Současně si u Vás objednáváme inženýrskou činnost obsahující získání všech nezbytných 

stanovisek dotčených orgánů, správců sítí a zajištění vydání stavebního povolení (dále jen SP) 

vč. nabytí právní moci.  

Požadujeme, aby součástí projektové dokumentace pro provádění stavby byl oceněný i 

neoceněný položkový rozpočet a soupis prací s výkazem výměr a to i v elektronické formě 

s předáním na CD. Kompletní projektové dokumentace požadujeme předat autorizované a podepsané 

v barevně tištěných vyhotoveních a v elektronické formě na CD v editovatelných formátech i ve 

formátu .pdf včetně naskenované kompletní a přehledné dokladové části. 

Vypracování dokumentace požadujeme průběžně konzultovat a v předstihu min. 14 dnů před 

předáním požadujeme DSP a DPS předat objednateli k připomínkování a k odsouhlasení. 

Upozorňujeme, že projektová dokumentace bude sloužit jako podklad pro podání žádosti o 

poskytnutí dotace z programu Podpora bydlení na rok 2017 podprogramu regenerace sídlišť a 

proto projektová dokumentace bude muset odpovídat rovněž podmínkám tohoto programu, 

který bude vyhlášen v 10/2016. Součástí předmětu objednávky je proto i spolupráce a 

příprava podkladů nezbytných pro vypracování žádosti o poskytnutí dotace a to např. 

doplnění celkového výkresu regenerace sídliště, doplnění návrhu řešení úprav v následujících 

etapách, vizualizace a motivační náčrty navrhovaných úprav, časový HMG úprav, apod. 
Požadovaný počet vyhotovení: DSP 4 paré, DSP: 6 paré 

Haskoning DHV Czech Republic, 

spol.sr.o. 

Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8 

 

IČO:  45797170 

DIČ:                CZ45797170 



Číslo objednávky: ROaVZ/ 51 /16  Objednávka 

 

 

Záruční doba: Požadovaná záruční doba činí 24 měsíců. Lhůta záruční doby začíná běžet u DSP 

dnem předání stavebního povolení s nabytím právní moci a u DPS dnem podpisu předávacího 

protokolu kompletní DPS v tištěné formě. 

  

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod, 

je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 

povinen uveřejnit objednávku a její akceptaci prostřednictvím registru smluv, přičemž tak 

učiní v zákonné lhůtě 30 dnů od uzavření smlouvy. Účinnosti tato objednávka nabývá 

nejdříve dnem jejího zveřejnění včetně akceptace prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. 
 

 

 

 

 

xxxxxxxxxx                                                                         MVDr. Barbora Jelonková 

vedoucí odboru ROaVZ                         starostka  

(jako příkazce operace) 

 

 

Dodavatel akceptuje v plném rozsahu objednávku dne …………… a souhlasí s plněním  objednávky.  

 

 

 

 

………………………………………… 

            Ing. Radim Gill  

                 jednatel 

 

Lhůty plnění díla:  

1. část díla - předání kompletní a odsouhlasené DSP v elektronické formě na CD      do 13.1.2017 

2. část díla - předání pravomocného SP a kompletní  tištěné formy DSP:            do 15.3.2017 

3. část díla - předání odsouhlasené DPS v tištěné formě:                         do 26.4.2017 

 

Cena díla: 

 Za 1. a 2. část díla - předání pravomocného SP a tištěné formy DSP     199 600,- Kč bez DPH 

                 241 516,- Kč  s DPH 

 Za 3. část díla- předání tištěné formy DPS                      99 400,- Kč  bez DPH 

                 120 274,- Kč s DPH 

Cena celkem bez DPH:             299 000,- Kč 

Cena celkem včetně DPH:        361 790,-Kč 

Vyřizuje: xxxxxxxxxx  

Telefon: xxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxx  

Dílčí správce rozpočtu: xxxxxxxxxx 

Datum: 5.10.2016 

 

Platební podmínky: 

Po předání dílčích částí díla budou vystaveny dílčí faktury a to 1. dílčí faktura  až po splnění 

2. části díla a 2. dílčí faktura po splnění 3. části díla. Splatnost obou dílčích faktur bude 14 

dnů od data doručení faktury odběrateli. 
 


